Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия»

ПРИКАЗ

28.08.2020                                                                                                 №       205 -П

г. Черногорск

Об организации школьного спортивного клуба «Карате киокусинкай»

   На основании  приказа  Министерства просвещения  Российской Федерации от

23.03.2020г. №117 «Об утверждении Порядка осуществления деятельности

школьных спортивных  клубов (в том числе в виде общественных объединений), не

являющихся юридическими лицами», с целью вовлечения учащихся  в

систематические занятия физической культурой и спортом, формирования у них

устойчивого интереса к укреплению здоровья,

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать на базе МБОУ «Гимназия» школьный спортивный клуб «Карате

киокусинкай» с 01.09.2020года.

2.  Утвердить локальный нормативный акт «Положение о школьном спортивном

клубе».

3.  Назначить руководителем школьного спортивного клуба Разгоняеву Л.Ф.,

учителя физической культуры, заместителем  - Ляшенко П.В., учителя физической

культуры

4.  Контроль за исполнением приказа возложить на ЗД УВР   Передерину С.Б.

 Директор                                                                             С.Н. Шевченко

С приказом ознакомлены:

 Передерина С.Б.

Ляшенко П.В.

Разгоняева Л.Ф.